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Nr 24.
Ankom till riksdagens kansli den 9 februari 1945 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 
19AA/A5, i vad propositionen avser handelsdepartemen
tets verksamhetsområde.

(lia avd.)

Kapitalbudgeten.

Statens allmänna fastighetsfond.
Utvidgning av värmecentralen vid ingenjörsvetenskapsakademiens för

söksstation för bränsleforskning. I propositionen nr 2 har Kungl. Maj:t 
(bilaga 18, punkt 1, s. 129 och 130 av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över handelsärenden för den 4 januari 1945) föreslagit riksdagen att till Ut
vidgning av värmecentralen vid ingenjörsvetenskapsakademiens försökssta
tion för bränsleforskning å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1944/ 
45 anvisa ett investeringsanslag av 45 000 kronor.

Genom olika beslut har Kungl. Maj :t ställt sammanlagt 2 865 000 kronor 
till byggnadsstyrelsens förfogande för uppförande av nybyggnader för svens
ka träforskningsinstitutet å norra Djurgården i Stockholm. I nämnda belopp 
ingå icke kostnaderna för värmecentral för institutet. Avsikten har varit att 
för institutets uppvärmning uinyttja värmecentralen inom den intilliggande 
bränsletekniska försöksstationen. En inom styrelsen verkställd undersökning 
har givit vid handen, att genom ianspråktagande av ett invid försöksstatio
nens pannrum beläget utrymme skulle stationens värmecentral utan andra 
nämnvärda kostnader än dem, som betingas av själva pannanläggningens 
utförande, kunna utvidgas till att betjäna icke blott träforskningsinstitutet 
utan även den planerade nybyggnaden för metallografiska institutet. Kost
naderna för pannanläggningens utbyggande för sålunda avsett ändamål hava 
beräknats till 45 000 kronor.

Då den föreslagna anordningen synes ändamålsenlig och icke något torde 
vara att erinra mot det för ändamålet äskade anslaget finner utskottet sig 
böra tillstyrka Kungl. Maj:ts förevarande förslag.

Bihang till riksdagens protokoll 1945. 6 sami. Nr 24.

Utskottet.
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Utskottet hemställer,

att riksdagen må till Utvidgning av värmecentralen vid 
ingenjörsvetenskapsakademiens försöksstation för bränsle- 
forskning å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1944/ 
45 anvisa ett investeringsanslag av 45 000 kronor.

Stockholm den 9 februari 1945.

På statsutskottets vägnar:

J. B. JOHANSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit

från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Oscar Olsson, Pauli, 
Lindström, Sven Larsson, Bäcklund, Bernhard Nilsson, Bäckström, Karl Andersson, Man
nerskantz, Heiding och von Heland; samt

från andra kammaren: herrar Törnkvist, Skoglund i Doverstorp, Eriksson i Stock
holm, Persson i Falla, Persson i Tidaholm, Pettersson i Dahl, Bergström, Andersson i 
Malmö, Mårtensson, Malmborg i Skövde, Lindholm och Onsjö.
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